
»طبیعت« به فینال نزدیک شد
تیم طبیعت سری نیمه نهایی لیگ برتر بسکتبال را 
با برد شروع کرد.دراولین بازی نیمه نهایی تیم‌های 
طبیعت و نفت آبادان به میزبانی تهران؛نفتی‌ها 
بدون یار خارجی مقابل شاگردان مهران شاهین 
طبع خسته از سفرهای باشگاهی واسل طوفان 
به پا کردند و ۲۷ -۲۰ کوارتر اول را بردند.اما وقت 
دوم شاهین طبع با تغییر تاکتیک حریفش را از 
کار انداخت و ۲۲- ۱۲  کوارتر دوم و نیمه را ۴۲- ۳۹ به 
رختکن رفت.نیمه دوم هم بازیکنان دو تیم بازی 
پایاپایی داشتند و  در کوارتر چهارم حماد سامری 
سرمربی نفت ،حامد حدادی را به میدان فرستاد 
ولی رسول مظفری مسابقه را  برای طبیعت ۷۹ - ۷۳ 
درآورد تا تیم تهرانی با پیروزی بازی اول، یک قدم به 

فینال نزدیک شود.
 

 چین ناشناخته 
اولین رقیب دختران والیبال سایپا

تیم والیبال دختران سایپا، صبح امروز در اولین 
بازی لیگ قهرمانان آسیا به مصاف چین می‌رود. 
دورمقدماتی این رقابت‌ها با حضور 12 تیم در چهار 
گروه برگزار می‌شود. تیم سایپا که در گروه C ‌با 
تیم‌های بایک موتور چین و وی تی وی بین داین 
لونگ آن ویتنام بازی دارد، با ورود به مانیل فیلیپین 
دیروز تمرین 60 دقیقه‌ای انجام داد. تیم سمیرا ایمانی 
طبق برنامه لیگ قهرمانان آسیا ساعت 8:30 به وقت 
تهران بازی را مقابل چین ناشناخته شروع می‌کند. 

تیمی‌که کادر فنی سایپا هیچ شناختی از آن ندارد.

 تجلیل از خانواده‌های
 شهدای ورزش کشور

همزمان با سالروز ولادت شهید ابراهیم‌هادی، صبح 
امروز در مراسمی‌از خانواده‌های شهدای شاخص 
ورزش کشور تجلیل می‌شود. کمیته ملی المپیک 
ساعت 10 صبح امروز در صحن مسلم بن عقیل 
قطعه 26 بهشت زهرا)س( با حضور مسئولان وزارت 
ورزش، کمیته ملی المپیک، فدراسیون‌ها، قهرمانان، 
پیشکسوتان و جمعی از خانواده‌های معظم شهدا از 

خانواده شهدای شاخص ورزشکار تجلیل می‌کند.
 

مبارزه »مسکینی« برای برنز لیگ جهانی 
علی مسکینی از بین سه کاراته‌کای ایرانی حاضر در 
لیگ جهانی قاره به مرحله نیمه نهایی صعود کرد. 
در سومین مرحله لیگ جهانی کاراته ‌وان که از جمعه 
در شهر قاهره پایتخت مصر شروع شد، تیم ایران با 
ترکیب سه نفره بهمن عسگری، امیررضا برزویی و 
علی مسکینی در آن شرکت کرد. مسکینی در دور 
مقدماتی وزن ۶۰- کیلوگرم جدول سوم با دو پیروزی 
و یک تساوی راهی مرحله حذفی شد، اما در مرحله 
یک‌چهارم نهایی با باخت مقابل هیروما‌هاشیموتو 
ژاپنی و صعود کاراته‌کای ژاپنی به فینال، فرصت حضور 
در مسابقه رده‌بندی را پیدا کرد تا امروز برای مدال 
برنز با دیوید خوان فریرو کلمبیایی مبارزه کند. اما 
در وزن ۶۷- کیلوگرم امیررضا برزویی با یک برد و دو 
باخت از دور رقابت‌ها کنار رفت. در وزن ۷۵- کیلوگرم 
هم بهمن عسگری با دو پیروزی و یک شکست در 
جایگاه دوم جدول ایستاد، اما از صعود به مرحله 

حذفی باز ماند.
 

اینتر آماده فروش طارمی
مهدی طارمی‌که در این فصل عملکرد ضعیفی 
داشته، ممکن است تابستان امسال اینتر را ترک 
کند. مهاجم تیم ملی فوتبال کشورمان به عنوان 
مهاجم سوم نراتزوری در این فصل ۳۵ بازی به 
میدان رفت و ۱۴ بار از ابتدا برای تیمش بازی کرد و 
تنها سه گل و پنج پاس گل را به ثبت رسانده است. 
به گفته آلفردو پدولا، روزنامه‌نگار ایتالیایی، در حال 
حاضر یک تیم ترکیه‌ای علاقه‌مند به ستاره ایرانی 
است. گفته می‌شود اینتر خواهان سانتیاگو کاسترو، 
مهاجمانش بولونیا است و برای جذب این بازیکن 

یکی از مهاجمانش را واگذار خواهد کرد.

اخبار

روز بد گولسیانی مقابل سپاهان

فرشته نجات این بار ناجی نشد

پرشورها در یک قدمی‌اولین جام

بهترین شدن تراکتور با بهترین‌ها
گروه ورزشی/تراکتور، با برد قاطع 3 -صفر برابر ملوان 
58 امتیازی شد تا فاصله نزدیک خود را به قهرمانی 
لیگ بیست و چهارم نزدیک‌تر کند. پرشورها حالا 
هفت امتیاز از چهار بازی آینده خود می‌خواهند تا 
اولین قهرمانی‌شان در لیگ برتر فوتبال ایران را جشن 
بگیرند. دراگان اسکوچیچ در حالی شاگردان خود را در 
این مسابقه به میدان فرستاد که باید برابر تیم سابق 
خود قرار می‌گرفت؛ قوهای سپید انزلی که این مربی 
کروات، اولین‌بار با آن به مربیگری در ایران پرداخت 
و خود را معرفی کرد. او که پنجم خرداد 1392 سرمربی 
ملوان شد، حالا و حدود 12 سال بعد از آن روز و بعد 
ع، در آستانه  از پیروزی برابر شاگردان سابقش مازیار زار

کسب بزرگ‌ترین افتخار تاریخ باشگاه تراکتور است تا به 
یک مرد تاریخ‌ساز در این باشگاه پرطرفدار تبریزی بدل 
شود. تیمی‌که ستاره‌هایی مانند امیرحسین حسین‌زاده 
را دارد که با عطشی سیری‌ناپذیر، در بازی با ملوان هم 
گل اول تراکتور را به ثمر رساند تا مسیر این برد را هموار 
کند. بازیکنی که هم مؤثرترین ستاره لیگ است و هم با 
10 گل زده در صدر جدول گلزنان لیگ برتر در کنار علی 
علیپور مهاجم پرسپولیس قرار دارد. جالب اینکه برترین 
عنوان‌های دیگر لیگ هم در اختیار بازیکنان تراکتور 
قرار دارد. در صدر جدول، بهترین پاسورهای لیگ برتر، 
مهدی ترابی و مهدی‌هاشم‌نژاد با هفت پاس گل در کنار 
علی اصغر اعرابی بازیکن فولاد ایستاده‌اند. ترابی در این 

دیدار یک پاس گل و‌هاشم‌نژاد هم دو پاس گل دادند تا 
نقش تعیین‌کننده‌ای در برد برابر ملوان داشته باشند. در 
صدر جدول بهترین دروازه‌بان‌های لیگ برتر هم علیرضا 
بیرانوند است که در این مسابقه هم دروازه‌اش را بسته نگه 
داشت تا پانزدهمین کلین‌شیت خود را به ثبت برساند؛ 
گلری که فصل پرفراز و نشیبی را پشت سر گذاشته اما 
همچنان توانسته خود را متمایز از سایر دروازه بان‌ها 
نشان دهد. در این شرایط، تراکتور که بهترین ورژن خود 
در سال‌های اخیر را ایجاد کرده، با در کنار هم قرار دادن 
بهترین‌ها و خارجی‌های خوبی مانند دوماگوی دروژدک که 
برابر ملوان دبل کرد، می‌خواهد جام قهرمانی را بالای سر 

ببرد. باید کمی‌دیگر منتظر بود و صبر کرد.

دختر دونده خوزستانی، بعد از مدال برنز آسیا

شه‌پری: ناراحتم طلا یا نقره نگرفتم
مهری رنجبر/ دختر دونده ایذه‌ای با یک تیر، سه 
نشان در قهرمانی آسیا زد. هم مدال برنز قهرمانی 
نوجوانان آسیا را گرفت و هم رکورد ماده 3 هزار متر 
نوجوانان و جوانان دختر ایران را شکست. حرف از 
سامیا شه‌پری دختر نوجوان خجالتی است که 
عصر روز سوم رقابت‌های دوومیدانی قهرمانی 
آسیای دمام عربستان روی خط استارت ماده 
3000 متر ایستاد و با ثبت رکورد 10 دقیقه و 
9 ثانیه و 7 صدم ثانیه، علاوه بر شکستن 
رکوردهای نوجوانان و جوانان دختران 
ایران روی سکوی سوم ایستاد. اتفاق 
بزرگی که حسابی برای دوومیدانی زنان 
ایران در آسیا آبروداری کرد. چرا که رکورد 
ملی 3000 متر جوانان ایران را بعد از پنج 
سال، 26 ثانیه و 24 صدم ثانیه بهتر کرد و از 
چنگ پریچهر شاهی درآورد و رکورد نوجوانان 
را هم بعد از یکسال رکوردداری آتوسا آتش 

بجان 29 ثانیه و 32 صدم ثانیه شکست و به نام 
خودش زد.

دختر خوزستانی که دویدن در خونش است و از 
همان بچگی عاشقش بود، به همین خاطر در 
مدرسه از مسابقه دو به راحتی نمی‌گذشت و نفر 
دوم مدرسه‌اش شد و حتی در مسابقات استانی و 
کشوری هم جزو بهترین‌ها بود. به همین راحتی او 
درست پاجای پای خواهرش‌هانیه گذاشت و دونده 
استقامت شد. دونده‌ای که با مدال آسیا یک قدم 
از خواهرش جلو افتاد و مایه افتخار خانواده شد.
سامیا شه‌پری دختر خجالتی ایذه‌ای اما از مدالش 
راضی نیست: »مسابقه خوب و سطح بالا بود. حتی 
استرس هم نداشتم. با اینکه مدال برنز گرفتم اما 
ناراحتم که چرا طلا یا نقره نگرفتم. البته رقبای 
قدری از چین و ازبکستان در فینال داشتم و همین 
کارم را سخت کرده بود. امیدوارم در مسابقات بعدی 

رنگ مدالم را عوض کنم.«

رکورددار نیمه استقامت نوجوانان و جوانان ایران 
می‌خواهد تا سال آینده رکورد بهتری را ثبت کند: 
»درست است که رکورد نوجوانان و جوانان ایران 
را زدم اما می‌خواهم تا سال آینده رکوردم را کمتر 

کنم.«
او از قبل مدال آسیا را برای خودش کنار گذاشته 
بوده: »من با رکوردهایی که در تمرین داشتم و با 
رکوردهای رقبایم مقایسه می‌کردم، می‌دانستم در 

آسیا مدال می‌گیرم.«
دونده نیمه استقامت با مدال برنز و رکوردشکنی‌اش، 
از حالا یکی از دوومیدانی‌کاران در بازی‌های آسیایی 
جوانان 2025 بحرین است. خودش می‌گوید: »من 
با این مدال سهمیه بازی‌های آسیایی را گرفتم و 
حالا بهتر ازقبل تمرین می‌کنم تا رکوردم را ارتقا 
دهم تا با تاش بیشتر در بحرین با رکورد بهتر 
مدال بگیرم البته که می‌دانم رکوردم فاصله زیادی 

با بهترین‌های آسیا دارد.«

 حامد جیرودی/شکست 2- صفر پرسپولیس برابر سپاهان، نه تنها 
باعث شد این تیم شانس قهرمانی و سهمیه آسیایی را  به احتمال 
قریب به یقین از دست بدهد، بلکه نمایش ضعیف سرخپوشان 
در این مسابقه، انتقادات فراوانی را در پی داشت. حسین عبدی 
کاپیتان پیشین پرسپولیس و کارشناس فوتبال، درباره این دیدار به 
»ایران« گفت: »این بازی بسیار حساس و تعیین کننده برای کل لیگ 
بود. شاید همه تلاش‌های پرسپولیس و سپاهان به نتیجه بازی 
برمی‌گشت و به نوعی نقطه عطف بود. سپاهان در این دیدار نمایش 
بهتری داشت و برنده بازی بود. گل‌هایی که زده شد، غافلگیرکننده 
بود که گاهی تیم‌ها دچار چنین بدشانسی می‌شوند. پرسپولیس 
در ادامه فشار با اثر کمتر داشت و یکی دو موقعیت نصف و نیمه 
هم به وجود آورد ولی به گل نرسید و باخت. این تیم، حالا باید به 
ادامه بازی‌هایش فکر کند. شاید بقیه تیم‌ها امتیاز از دست بدهند 
و شاید خودش هم امتیاز بگیرد.«او درباره پاشنه آشیل پرسپولیس 
در این فصل یعنی دریافت گل از روی ضربات ایستگاهی و کرنر که 
نه با گاریدو برطرف شده و نه با کریم باقری و کارتال، چنین نظر 
داد: »این نظر شخصی من است که می‌گویم. زمانی که گاریدو آمد، 
باشگاه تبلیغات زیادی کرد، ولی هر چه جلو رفتیم، ضعف‌ها بیشتر 
عیان شد. بازیکنان پرسپولیس معمولاً دور 
نمی‌خوردند یا اینکه ارسال‌ها روی دروازه این 
تیم کمتر بود و در نقطه خاص قطع می‌شد. 
گل خوردن از ضربات کرنر و ایستگاهی هم یکی 
از این ضعف‌ها است که از اول فصل تا به 
حال وجود داشته است. این مشکلات فقط 
در تمرینات حل می‌شود و من روی تمرینات 
این تیم اشراف نداشته‌ام که درباره چرایی 
رخ دادن آن صحبت کنم. البته بازیکنان 
پرسپولیس از لحاظ تاکتیکی و تجربه سطح 
بالایی دارند، ولی با تمام اینها، گاهی چنین 
مشکلاتی در تیم‌ها به وجود می‌آید.«عبدی که 
سرمربی تیم جوانان نیز هست، درباره اینکه با 

وجود جوانگرایی اسماعیل کارتال و استفاده از بازیکنانی مانند یعقوب 
براجعه و علیرضا عنایت زاده، میانگین سنی بالای پرسپولیسی‌ها برای 
این تیم دردسرساز شده عنوان کرد: »به نظر من جوانگرایی در هر 
سطحی باید صورت بگیرد اما این به معنای نادیده گرفتن با تجربه‌ها 
نیست. من دیده‌ام که می‌گویند تیم سنش بالاست و باید جوان‌ها را 
بازی داد. استفاده از جوان‌ها خوب است ولی از هر بازیکن آماده در 
هر سنی باید استفاده شود.«او به آینده خوب پرسپولیس با کارتال به 
رغم روند سینوسی قرمزها امیدوار است: »بله می‌توان امیدوار بود. 
ببینید پرسپولیس دیگر یک تیم یا باشگاه معمولی نیست بلکه یک 
هنجار مثبت اجتماعی است و برای همین همه باید به آن کمک 
کنند. بنابراین یک مربی به تنهایی نمی‌تواند همه کارها را انجام دهد 
و باید همه ابعاد باشگاه کمک کنند. افت برای همه تیم‌هاست ولی 
باید کمک کنند تا پرسپولیس از این شرایط خارج شود. این فصل 
بسیار پر فراز و نشیب بود و حضور سه مربی روی نیمکت این تیم، 
وضعیت متفاوتی را به وجود آورد. به نظر من، باید از حالا برای فصل 
بعد برنامه‌ریزی کنند. خواسته من این است که هواداران تحت تأثیر 
شبکه‌های مجازی و گفته‌های این و آن قرار نگیرند. چون همیشه 
هر گفتاری نمی‌تواند واقعیت داشته باشد و باید با همبستگی کار 

را پیش برد.«

پریسا غفاری/حاضران درسالن پیامبر اعظم)ص( آمل 
شوکه شدند. برد بسکتبال شهرداری گرگان با 122- 68 
باورکردنی نبود. هزاران نفری که با لهجه شیرین شمالی 
با فریاد »کاله، کاله« شور خاصی به راه انداخته بودند، 
همان کوارتر اول بازی نیمه نهایی لیگ برتر بین تیم‌های 
شهرداری گرگان و کاله آمل ساکت شده بودند. زنان 
و مردان، حتی خبرنگاران هم نمی‌توانستند قاتل‌های 

بی‌رحم را بشناسند. 
مگر می‌شود هر پرتاب پشت قوس سه امتیازی پنج 
بازیکن تیمی‌در یک کوارتر وارد سبد شود؟ انگار همزمان 
با نم نم بارانی که در شهر آمل می‌بارید در سالن پیامبر 
اعظم)ص( صالح مخدومی، سرمربی تیم شهرداری 
گرگان دستور شلیک بمب‌افکن‌های سه امتیازی را بر 

سر کاله صادر کرده بود.
21 سه امتیازی منجر به گل. یعنی گرگانی‌ها به جای 
پرتاب‌های سه امتیازی، انگار پنالتی می‌زدند. حالا دفاع 
از پرتاب پشت قوس سه امتیازی‌های گرگان چالش 

جدید حاتمی‌و آملی‌ها شده است. 
ارسان کاظمی، کاپیتان شهرداری در مصاحبه با خبرنگار 
روزنامه »ایران« درباره پرتاب‌های فوق‌العاده گفت: »در 
آنالیزی که انجام داده بودیم، هر پنج نفر کاله در دفاع 
داخل ذوزنقه بودند بنابراین ما حمله را پشت قوس سه 
امتیازی برنامه‌ریزی کردیم. من و صالح نیز به بچه‌ها 
این باور را دادیم که به پرتاب‌هایشان ایمان داشته باشند 
و هر چند تا می‌خواهند بزنند، مطمئناً اولی نشود دومی‌را 

تبدیل به گل می‌کنند. 
 ما هم ریباند پرتاب ناموفق‌شان را گل می‌کنیم که 
خوشبختانه اعتماد به نفس بچه‌ها بالا رفت و همه را 

تبدیل به گل کردند.«
البته این تمام ماجرای معجزه بازی در سالن پیامبر اعظم 
نبود. حتی سهم یک به سه خارجی‌های میدان هم به 

کمک کاله نیامد. انگار گلن کوزی یا قاتل کاله‌ای‌ها با 
آن چهره جوانش رحم نمی‌کرد. او نه به سوت داور کار 
داشت که گه‌گاهی علیه او می‌زد و نه به صدای بوق 

اسکوربورد که روی روان بازیکنان ماراتن می‌رفت.
 او به تنهایی گل زد، بازی‌سازی کرد و در پایان هم در 
آغوش مربی‌اش جای گرفت. گلن کوزی حالا در قلعه 

عقاب‌ها منتظر تیم کاله است.
 ناراحت‌ترین آدم در این سالن کسی نبود جز مهران 
حاتمی‌سرمربی تیم کاله چرا که خودش هم اعتراف 
کرد: »بدترین بازی عمرم در بسکتبال را تجربه کردم. 
داوران هم دو سه سوت بد زدند که تمرکز بازیکنانم را بهم 
ریختند. ولی من الان تنها به بازی سوم فکر می‌کنم.«
البته حاتمی‌حق هم داشت؛ این بازی توسط داوران 

چندین بار متوقف شد. 
شاید هم موج انفجار بمب‌افکن‌های سه امتیازی 
شهرداری آنها را هم گرفته بود ولی داور این بازی 
را در حضور هواداران پرشمار خوب اداره کرد. حالا 
علاقه‌مندان دو تیم منتظر رویارویی آنها به تاریخ 

چهارشنبه 3 اردیبهشت ماه در گرگان هستند.

عبدی: پرسپولیس هنجار مثبت اجتماعی است
سرخپوشان  با کارتال می‌توانند امیدوار باشند

معجزه سه امتیازی در آمل
شوکی که گرگان در بازی اول نیمه نهایی به بسکتبال داد
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پریسا بهزادی نایب رئیس زنان 
فدراسیون دوومیدانی، خوشحال 
است که شه‌پری در رقابتی 
سخت مدال را از دهان شیر 
درآورده: »سامیا در رقابتی سنگین 
و سخت با دونده‌های استقامت 
رکورد خوبی ثبت کرد و مدال 
برنز گرفت. او رقبای سرسختی 
از چین و هند داشت. سامیا با 
اتفاق خوبی که در قهرمانی آسیا 
رقم زد، هرچند توقع او از خودش 
بیشتر بود، با این حال یکی 
از ورزشکاران ما در بازی‌های 
آسیایی 2025 بحرین است. شک 
نکنید با تلاشی که او دارد حتی 
می‌تواند رکوردش را به 9 ثانیه 

برساند.«

بهزادی: سامیا اتفاق 
خوبی رقم زد

ـــرش بـ

محمد محمدی سدهی/ گئورگی 
گولسیانی، بدترین روز را مقابل 
سپاهان تجربه کرد. این مدافع 
پرسپولیس قطعاً یکی از خارجی‌های 
است؛  ایران  فوتبال  باکیفیت 
به واسطه حضور  بازیکنی که 
در پرسپولیس پیراهن تیم ملی 
گرجستان را به تن کرد و در یورو 
2024 برای تیمش به میدان رفت. 
اما باخت جمعه شب پرسپولیس 
مقابل سپاهان رویای قهرمانی 
دوباره سرخپوشان را کمرنگ کرد. 
پرسپولیس در حالی با نتیجه 2-0 از 
زردپوشان اصفهانی شکست خورد 
که گل دوم سپاهان با گل به خودی 
گئورگی در دقیقه 12 به ثمر رسید تا 
این مدافع گرجستانی پرسپولیس 
همانند فصل گذشته فرشته نجات 
سرخپوشان نباشد. در پایان این 
بازی مدافع گرجی سرخپوشان 

خودش را مقصر شکست تیمش 
گل‌های  که  حالی  در  دانست، 
حساس او برای پرسپولیس هیچ 
زمان از یاد هواداران پرتعداد این 

تیم نخواهد رفت.

حضور در ایران پس از 7 قهرمانی 
در گرجستان

له  سا  3 3 و  بلند  قد  فع  ا مد
پرسپولیس پس از 7 قهرمانی با 
دینامو تفلیس )3 بار در لیگ و 4 
بار در جام حذفی( در سال 1396 به 
ذوب آهن پیوست و برای این تیم 20 

بازی انجام داد.
 نساجی دومین مقصد گولسیانی 
در لیگ برتر ایران بود و او در 22 
بازی با پیراهن نساجی حاضر شد 
و 5 بار دروازه حریفان را باز کرد. 
عملکرد خوب او در نساجی باعث 
شد تا سپاهان خواهان گولسیانی 

باشد و این بازیکن در سال 1398 
به مدت 3 سال در جمع زرد پوشان 
اصفهانی حاضر شد و 64 بار پیراهن 
زرد سپاهان را بر تن کرد که حاصل 

آن 10 گل بود.

پای ثابت خط دفاع سرخپوشان
عملکرد خوب بازیکن خط دفاعی 
و شَـــمِ بالای او در گلزنی باعث شد تا 
پرسپولیس برای جذبش اقدام کند 
و او سال 1401 به جمع سرخپوشان 
پیوست. یحیی گل محمدی اولین 
مربی او در پرسپولیس بود و این 
مربی اعتقاد زیادی به گولسیانی 
را  گرجی  مدافع  این  و  داشت 
برای  ثابت  بازیکن  عنوان  به 
پرسپولیس به میدان فرستاد. 
گولسیانی در زمان اوسمار ویرا و 
خوان گاریدو هم پای ثابت تیمش 
بود. علاوه بر این عملکرد مدافع 

گرجستانی سرخپوشان باعث شد تا 
اسماعیل کارتال هم به او اطمینان 
کند و او را به حسین کنعانی زادگان، 
مدافع تیم ملی ترجیح دهد. 
درخشش مدافع میانی سرخپوشان 
باعث شد تا این بازیکن به تیم 
ملی گرجستان دعوت شود و برای 
تیم ملی کشورش به میدان برود. 
او که تا به اینجا 8 بار برای تیم ملی 
گرجستان به میدان رفته است، 
در فیفادی پیش رو به تیم ملی 

دعوت نشد.

قهرمانی پرسپولیس با گل دقیقه 
90+6

بازیکن گرجستانی تاکنون 17 گل 
در لیگ برتر و جام حذفی برای 
پرسپولیس به ثمر رسانده است و از 
رکورد 48 ساله آلن ویتل انگلیسی، 
عبور کرد و بهترین گلزن خارجی 

این تیم شد. علاوه بر این گل دقیقه 
)6+90( گولسیانی در فصل گذشته 
مقابل چادرملو منجر به قهرمانی 
سرخپوشان شد. درخشش مدافع 
1 متر و 93 سانتی متری پرسپولیس 
باعث شد تا او چندین بار فرشته 
نجات تیمش باشد و در دقایق 
حساس برای سرخ‌ها گلزنی کند. 
داربی رفت لیگ بیست‌ودوم، یکی از 
همین دیدارها بود و پرسپولیس در 
این دیدار با گل گولسیانی از حریف 
پیش افتاد ولی در ادامه ۲ بار دروازه 
این تیم باز شد و در شرایطی‌که 
همه منتظر شکست پرسپولیس در 
این بازی حساس بودند گولسیانی 
روی کرنر ارسالی مهدی ترابی برای 
دومین بار دروازه استقلال را باز 
کرد تا سرخپوشان این دربی را هم 
بدون باخت مقابل رقیب سنتی 

شان به پایان برسانند.


